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Nóż składany Kershaw Shuffle
8700PURBW

Cena 119,00 zł

Numer katalogowy 522-144

Kod producenta 8700PURBW

Kod EAN 087171039107

Twardość stali [HRC] 57-59

Typ otwierania kołek pod kciuk

Klips do noszenia jest

Typ szlifu wklęsły

Typ stali nierdzewna - 8Cr13MoV

Odporność na stępienie średnia

Odporność na korozję średnia

Materiał okładzin kompozyt - G10

Typ noża składany

Typ blokady ostrza Liner Lock

Profil głowni Drop Point

Producent Kershaw, USA

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC

Marka Kershaw

Opis produktu
Kershaw Shuffle 8700PURBW  to wielofunkcyjny nóż składany, wyposażony w głownię ze stali 8Cr13MoV, otwieracz
do butelek oraz wkrętak płaski, który w sytuacji kryzysowej można także wykorzystać jako zbijak do szyb.

Nóż składany Kershaw Shuffle przeznaczony jest dla osób szukających dyskretnego i funkcjonalnego narzędzia edc do
prostych i niewymagających zadań.

Kershaw Shuffle - kompaktowy nóż edc z otwieraczem do butelek
 

Klingę o długości 61 mm wykonano z popularnej stali 8Cr13MoV hartowanej do 57-59 HRC. Zastosowana stal ma dobrą
odporność na korozję oraz hartowność porównywalną do AUS6. Ostrze ze stali 8Cr13MoV świetnie sprawdzi się w
codziennym użytkowaniu, z uwagi odporność na korozję, dobre trzymanie ostrości oraz łatwość ostrzenia, do którego w
zupełności wystarcza kieszonkowa osełka.

Szeroka klinga o profilu drop-point ma efektowne wykończenie BlackWash (czarne oksydowanie), która skutecznie maskuje
wszelkie zarysowanie lub wytarcia głowni powstałe podczas użytkowania. Dzięki zastosowaniu mocnego sztychu, wklęsłego
szlifu oraz krawędzi tnącej o łagodnej krzywiźnie, nóż ma dobre właściwości tnące i sprawdzi się podczas prostych,
codziennych czynności. Grubość klingi w najszerszym miejscu wynosi 2,8 mm, co stanowi kompromis pomiędzy
wytrzymałością i funkcjonalnością noża w codziennej pracy.
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Noże Kershaw - amerykańska marka noży edc
 

Klinga rozkładana jest jedną ręką za pomocą obustronnego kołka, co umożliwia wygodną obsługę noża osobom prawo i
leworęcznym. Rozłożone ostrze jest blokowane za pomocą mechanizmu liner-lock. Stalowa listwa blokady zapewnia wysoki
poziom bezpieczeństwa, a jej obsługa jest bardzo intuicyjna i wygodna. Niezawodna blokada to ważny element wzywający na
funkcjonalność i bezpieczeństwo noża składanego.

Rękojeść noża tworzą okładziny wykonane z kompozytu G10. Zastosowany laminat szklano-epoksydowy cechuje się
niewielką masą, wysoką wytrzymałością mechaniczną, odpornością na wodę, zmianę temperatur, a także działanie wielu
kwasów i rozpuszczalników. Profilowany kształt chwytu, podcięcie na palce oraz charakterystyczne teksturowanie z
motywem litery K (Kershaw), sprawiają, że nóż pomimo kompaktowego rozmiar pewnie i wygodnie leży w dłoni.

Dyskretne przenoszenie noża w kieszeni umożliwia sprężysty klips (z możliwością przełożenia na drugą stronę).
Funkcjonalność noża dodatkowo zwiększają wbudowane narzędzia: otwieracz do butelek oraz wkrętak płaski, który może
również pełnić funkcję zaczepu na linkę lub ozdobny oplot.
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